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Kampioenschap Afdeling Oost Brabant 2025

Beste Liefhebber — Aangewezen

10

LIDNUMMER

21560015

22040005

22010720

21399112

09050018

21309061

21560940

22040035

21391415

21391409

NAAM

Team van Oss
A.P.C. Gommers
Robert Manders
H. Ulijn en Zn

G.J. van der Linden
Comb.v.Wanrooij
Team GPS

H. Barten

G. van Schaijk

M.J Lourenssen

PLAATS
S-Hertogenbosch
Zijtaart

Beek En Donk
Berghem
Escharen

Geffen

Elshout

Beek En Donk
Berghem

Berghem

VXX

4.473,3

4.779,6

4.204,1

3.695,2

3.730,5

3.729,5

3.530,4

3.511,1

4.313,8

2.970,1

MXX

4.157,5

3.882,0

4.128,6

3.092,0

3.732,0

3.283,8

3.354,0

4.323,4

4.054,8

2.866,6

EXX

2.722,8

3.012,2

1.886,4

3.466,2

2.862,6

3.069,0

2.945,7

2.505,4

1.529,4

3.306,8

IXX

2.342,6

1.906,7

3.032,7

2.385,0

2.767,2

1.514,7

2.347,5

2.011,0

2.501,0

2.396,7

FXX

1.991,2

1.585,6

1.873,5

2.186,9

1.362,8

2.826,8

1.929,1

1.734,7

1.497,0

1.850,4

Totaal

15.687,4

15.166,1

15.125,3

14.825,3

14.455,1

14.423,8

14.106,7

14.085,6

13.896,0

13.390,6



Kampioenschap Afdeling Oost Brabant 2025

Beste Liefhebber — Onaangewezen

10

LIDNUMMER NAAM
21309061 Comb.v.Wanrooij
22040005 A.P.C. Gommers
21391415 G. van Schaijk
21399112 H. Ulijn en Zn
21560940 Team GPS
22040035 H. Barten
09050018 G.J. van der Linden
21560015 Team van Oss
22010720 Robert Manders

21430584 A. van Nistelrooy

PLAATS

Geffen

Zijtaart

Berghem
Berghem

Elshout

Beek En Donk
Escharen
S-Hertogenbosch
Beek En Donk

Berlicum

VXX

2.357,1

2.332,7

2.810,8

2.539,6

1.953,7

2.010,6

2.170,2

2.196,0

2.247,8

2.333,2

MXX

2.039,2

2.571,8

2.392,4

2.039,8

2.180,2

2.783,8

2.295,5

2.330,6

2.417,7

2.468,1

EXX

1.904,6

1.484,7

1.010,1

1.696,7

1.692,5

1.588,9

1.212,1

1.268,4

1.060,8

212,2

IXX

1.181,0

1.296,4

1.571,9

1.142,7

1.389,8

955,4

1.964,4

1.464,8

1.310,7

1.248,2

FXX

1.610,6

1.229,1

837,2

1.191,3

1.309,8

1.014,7

599,6

897,5

967,7

965,9

Totaal

9.092,5

8.914,7

8.622,4

8.610,1

8.526,0

8.353,4

8.241,8

8.157,3

8.004,7

7.227,6



Kampioenschap Afdeling Oost Brabant 2025
Beste Asduif — Oud — beste 13 resultaten van de A, E, M, V en Z viuchten

Ringnummer Punten Prijzen

1 Team van Oss 4-8518477 11.135,9 13
2 H. Barten 3-2340384 10.302,6 13
3 G. van Schaijk 2-4013025 10.014,7 13
4 G.J.van der Linden 4-4037032 9.736,7 12
5 Robert Manders 2-4015969 9.426,9 12
6 Team van Oss 4-8518536 9.396,4 11
7 Team GPS 3-2339438 9.238,6 12
8 A.P.C. Gommers 2-8528691 9.163,1 11
9 Wiljan Raymakers 3-4026692 9.133,4 12

10 G.J. van der Linden 4-4037069 9.101,4 12



Kampioenschap Afdeling Oost Brabant 2025

Vitesse
Duif
1 23619048 Comb Potten & Laenen 2-7078136 4.899,7
3 22040005 A.P.C. Gommers 2-8528691 4.882,9
2 21150781 Willem v Santvoort 9-3939072 4.882,9
4 23619048 Comb Potten & Laenen 3-9466860 4.818,9
5 22610001 Bert Adams 2-8592518 4.778,5
6 22559055 Gebr.v.d. Manakker 1-1335582 4.767,6
7 22160103 G. den Holder 1-1324196 4.687,3
8 21430007 Ton van Vught 1-1299095 4.649,2
9 21510014 TEAM VISSERS-BARIS 2-8574414 4.635,0
10 23619048 Comb Potten & Laenen 4-8560236 4.607,9
Aangewezen
1 22040005 A.P.C. Gommers 4.779,6
2 23619048 Comb Potten & Laenen 4.644,5
3 22160103 G. den Holder 4.623,6
4 22169056 M. v. Dam & Dochter 4.533,1
5 21560015 Team van Oss 4.473,3
6 22559055 Gebr.v.d. Manakker 4.446,1
7 22610001 Bert Adams 4.440,4
8 21391421 Leon van Hintum 4.433,7
9 22010387 W. Vermulst 4.422,3
10 21391415 G. van Schaijk 4.313,8
Onaangewezen
1 22160103 G. den Holder 2.907,6
2 21130482 Rudy Peeters 2.819,6
3 21391415 G. van Schaijk 2.810,8
4 21391412 H. van deHaterd 2.783,0
5 21390421 Riny Broers 2.676,3
6 22010387 W. Vermulst 2.597,7
7 21391421 Leon van Hintum 2.578,0
8 21399112 H. Ulijn enZn 2.539,6
9 22169056 M. v. Dam& Dochter 2.536,4
10 22591447 F. Smulders 2.535,9



Kampioenschap Afdeling Oost Brabant 2025
Midfond — rayon West

Duif
1 21300241 H. Hanegraaf 3-2337599 4.792,9
2 21560015 Team van Oss 4-8518568 4.600,1
3 21391412 H. van de Haterd 4-8253549 4.521,6
4 21560015 Team van Oss 4-8518477 4.486,7
5 21560015 Team van Oss 4-8518837 4.407,3
6 21560015 Team van Oss 4-8518766 4.371,7
7 21430584 A. van Nistelrooy 4-4033021 4.217,8
8 21309061 Comb.v.Wanrooij 4-2434092 4.175,5
9 21391415 G. van Schaijk 2-4013027 4.139,5
10 21560015 Team van Oss 4-8505623 4.131,6
Aangewezen
1 21560015 Team van 0Oss S-Hertogenbosch 4.157,5
2 21391412 H. van de Haterd 0ss 4.132,6
3 21391415 G. van Schaijk Berghem 4.054,8
4 21391357 wW. van Dijk Herpen 3.977,2
5 21391411 G.W. Heinrichs 0ss 3.858,2
6 20160006 Kuys Mark Best 3.776,3
7 21391355 J.W van Hintum Berghem 3.686,9
8 21391402 L.M. van Erp Berghem 3.657,0
9 21510941 Marc van den Berg Uden 3.639,5
10 22209297 H & P & G de Lau Eersel 3.598,4
Onaangewezen
1 21391421 Leon van Hintum Berghem 2.507,4
2 21430584 A. van Nistelrooy Berlicum 2.468,2
3 21391415 G. van Schaijk Berghem 2.392,5
4 21560015 Team van 0Oss S-Hertogenbosch 2.330,6
5 21391412 H. van de Haterd 0ss 2.181,4
6 21560940 Team GPS Elshout 2.180,2
7 21391355 J.wW van Hintum Berghem 2.154,0
8 21391402 L.M. van Erp Berghem 2.078,1
9 20160006 Kuys Mark Best 2.069,2
10 21399112 H. Ulijn en Zn Berghem 2.039,8



Kampioenschap Afdeling Oost Brabant 2025

Midfond — rayon Oost

Duif

-

O ©W oo NO O b WN -

22040005
9030005
9050018

22040005

22610955

22010720

22040035

22010720

22019001

22040159

Aangewezen

-

O ©W oo NO O WN -

22040035
22040752
22010720
22010021
22040159
22019001
22169056
22040005
22010387
21519169

Onaangewezen

-

O OW O NO O WN -

22040035
22040159
22040005
22010720
22010387

9050018
22040752
22010021

9050019
22010006

A.P.C. Gommers
wiljan Raaijmakers
G.J. van der Linden
A.P.C. Gommers

w. Dekkers

Robert Manders

H. Barten

Robert Manders
Kimmenade-Verbakel
P. Beekmans

H. Barten

J. Vereijken
Robert Manders
W.T.J. Rooijakkers
P. Beekmans
Kimmenade-Verbakel
M. v. Dam & Dochter
A.P.C. Gommers

W. Vermulst

W. v.d. Acker & zn

H. Barten

P. Beekmans

A.P.C. Gommers
Robert Manders

W. Vermulst

G.J. van der Linden
J. Vereijken

W.T.J. Rooijakkers
G. van der Linden
F. Visser

4-8520664
3-4026692
4-4037032
4-8520693
2-4018897
4-4034275
4-4034556
2-4015969
3-4022857
4-8521028

Beek En Donk
Beek En Donk
Beek En Donk
Helmond
Beek en Donk
Helmond
Deurne
Zijtaart
Stiphout
Uden

Beek En Donk
Beek en Donk
Zijtaart
Beek En Donk
Stiphout
Escharen
Beek En Donk
Helmond

Mill

Helmond

4.538,0
4.422,4
4.398,9
4.356,3
4.295,1
4.232,0
4.218,3
4.203,4
4.182,2
4.163,1

4.323,4
4.208,5
4.128,6
4.041,3
4.005,2
3.911,5
3.893,5
3.882,0
3.874,2
3.760,6

2.783,9
2.620,4
2.571,8
2.417,8
2.335,8
2.295,6
2.282,1
2.053,9
1.994,9
1.968,0



Kampioenschap Afdeling Oost Brabant 2025
Dagfond

Duif

-

O ©W oo NO O b WN -

21309061
21309061
21309061
21391409
21399112
22010046
21309061
21309061
20160087
21560940

Aangewezen

-

O ©W oo NO O WN -

21399112
20160087
21391409
22010046
21309061
22040005
21430398
21560940
21150897
22470624

Onaangewezen

-

O OW O NO O WN -

21309061
20160087
22010046
21399112
21560940
22040035
22470624
21560951
21391409
22040005

Comb.v.wanrooij
Comb.v.wanrooij
Comb.v.wanrooij
M.J Lourenssen
H. Ulijn en zn
J. Koch
Comb.v.wanrooij
Comb.v.wanrooij
H. Broeders
Team GPS

H. Ulijn en zZn
H. Broeders

M.J Lourenssen
J. Koch
Comb.v.wanrooij
A.P.C. Gommers
H. Maas

Team GPS

M.H. Broeren
Peter van Hoof

Comb.v.wanrooij
H. Broeders

J. Koch

H. Ulijn en zZn
Team GPS

H. Barten

Peter van Hoof
H. Pollaerts
M.J Lourenssen
A.P.C. Gommers

Geffen
Geffen
Geffen
Berghem
Berghem
Eindhoven
Geffen
Geffen
Haghorst
Elshout

4-2433692
2-2237664
4-2433850
2-4012930
4-2435516
2-8581745
3-2335814
4-2433734
3-2344277
4-2437034

Berghem
Haghorst
Berghem
Eindhoven

Geffen

Zijtaart
Rosmalen
Elshout
Den Dungen
Casteren

Geffen

Haghorst
Eindhoven
Berghem
Elshout
Beek En Donk
Casteren
Helvoirt
Berghem
Zijtaart

3.942,8
3.768,1
3.711,9
3.692,3
3.603,4
3.584,1
3.511,3
3.505,3
3.503,2
3.481,7

3.466,2
3.375,0
3.306,8
3.121,3
3.069,0
3.012,2
2.959,1
2.945,7
2.928,5
2.923,8

1.904,6
1.759,9
1.749,8
1.696,7
1.692,5
1.589,0
1.535,5
1.519,9
1.517,2
1.484,7



Kampioenschap Afdeling Oost Brabant 2025

Marathon - Middaglossing

Duif

-

Aangewezen

-

O OW 0O N O WN -

1

O ©W oo NO O~ WN

21391380 W.J Tiellemans
21519274 M & L Kremers
21391390 P. Wittenberg
21391380 W.J Tiellemans
22581150 J. van Houtum
22370073 E. Bos

21309001 Comb Vos-van Wanrooij

21430991 Jan van de Ven
21430878 W. van Ooijen
21300307 B. Ruys

21130954
21391390
21430878
21560941
21300307
21391311
09031207
21519274
21301491
09031037

Onaangewezen

-

1

O ©W oo NO OLh WN

21391390
21391311
21300307
21560941
21300911
09031037
09031207
21430878
21130954
22010662

George Schenk
P. Wittenberg

W. van Ooijen
Roland Kop

B. Ruys

W. v. Ballegooy
A. van Duijnhoven
M & L Kremers
Harm Lamers

H. Heldens

P. Wittenberg

W. v. Ballegooy
B. Ruys

Roland Kop

J. Schutjens

H. Heldens

A. van Duijnhoven
W. van Ooijen
George Schenk
Johan Meulendijks

Schaijk
Uden
Herpen
Schaijk
Schijndel
Gemert
Geffen
Rosmalen
Rosmalen
Geffen

Den Bosch
Herpen

Rosmalen
'S-Hertogenbosch
Geffen

Oss

Middelaar

Uden

Heesch
Ven-Zelderheide

Herpen

Oss

Geffen
'S-Hertogenbosch
Geffen
Ven-Zelderheide
Middelaar
Rosmalen

Den Bosch

Bakel

23-9639418
21-4004553
21-4003474
23-9639396
21-2146382
22-8228368
22-2236896
21-1313195
21-2140112
21-2139211

2.934,0
2.831,2
2.734,4
2.720,5
2.658,7
2.635,0
2.586,3
2.563,9
2.555,8
2.545,8

3.184,4
3.179,2
3.154,0
3.116,6
3.038,2
3.031,3
3.015,9
2.942,2
2.807,0
2.794,4

2.173,9
1.898,3
1.787,9
1.758,1
1.725,9
1.562,3
1.555,1
1.500,0
1.467,3
1.458,1



Kampioenschap Afdeling Oost Brabant 2025

Marathon - Ochtendlossing

Duif

-

O © 0O NO O WIN -~

09039227
21391390
21309157
21309157
21309157
21519193
21511459
21309157
21309157
21309157

Aangewezen

-

Onaangewezen

-

O © 0O NOoO O~ WIN -~

O © 0O NO O~ WN -

21309157
21391420
21391390
22010662
9039227
21519193
22019005
22161061
22592222
21309001

21309157
22010662
21391390
21391420
09039227
22161061
21511459
22019005
21519193
22341132

Comb. Kroon & Erren

P. Wittenberg

van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
Ad &Rowdy Hoevenaars

A. van Leuken

van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
van Schijndel & znn

van Schijndel & znn

J. van Heumen
P. Wittenberg

Johan Meulendijks
Comb. Kroon & Erren
Ad &Rowdy Hoevenaars

Bogaard-Lentink

H .v. Venrooij Jr.
Klessens-de Lepper
Comb Vos-van Wanrooi

Van Schijndel & znn
Johan Meulendijks

P. Wittenberg
J. van Heumen

Comb. Kroon & Erren
H .v. Venrooij Jr.

A. van Leuken
Bogaard-Lentink

Ad &Rowdy Hoevenaars

P. Stokmans

Ven-Zelderheide 22-8278175 2260,9
Herpen 22-4013265 1989,4
Geffen 22-2236334 1880,4
Geffen 16-3638415 1856,0
Geffen 22-2236263 1847,9
Uden 21-1308726 17311
Nistelrode 22-8570184 1631,5
Geffen 13-2335283 1589,7
Geffen 20-2043040 1564,0
Geffen 20-2042321 1546,9
Geffen 2.739,3
Oss 2.554,6
Herpen 2.180,5
Bakel 2.157,0
Ven-Zelderheide 2.043,7
Uden 1.286,3
Nuenen 1.206,4
Deurne 1.205,9
Valkenswaard 1.104,8
Geffen 1.056,8
Geffen 1366,3
Bakel 1352,0
Herpen 1301,8
Oss 1225,3
Ven-Zelderheide 1005,4
Deurne 889,2
Nistelrode 677,8
Nuenen 603,2
Uden 522,5
Eindhoven 504,2



Kampioenschap Afdeling Oost Brabant 2025

Vitesse Jonge Duiven

Duif

1 21309087 R.Heesakkers & Zn
2 22610001 Bert Adams

3 22610001 Bert Adams

4 21391415 G. van Schaijk

5 21569040 Team GPS

6 22341663 Ad Keeren

7 22169056 M. v. Dam & Dochter
8 22040005 A.P.C. Gommers

9 22040006 A.P.C. Gommers

10 22040007 A.P.C. Gommers
Aangewezen

1 22169056 M. v. Dam & Dochter
2 22610001 Bert Adams

3 22010720 Robert Manders

4 21391357 W. van Dijk

5 23619048 Comb Potten&Laenen
6 21300971 P. van Venrooij

7 22550007 L. Mennen

8 09050018 G.J. van der Linden
9 22541490 J. v/d Zanden

10 22010021 W.T.J. Rooijakkers
Onaangewezen

1 09050018 G.J. van der Linden
2 22010021 W.T.J. Rooijakkers

3 22550002 M. Bakens

4 21391415 G. van Schaijk

5 23619048 Comb Potten&Laenen
6 21560015 Team van Oss

7 22541490 J. v/d Zanden

8 21511092 Hans Korewijk

9 21560940 Team GPS

10 22541007 C. van Gestel

Geffen
Veldhoven
Veldhoven
Berghem
Elshout

Son En Breugel
Deurne

Zijtaart

Zijtaart

Zijtaart

Deurne
Veldhoven
Beek En Donk
Herpen
Ysselsteyn
Geffen

Asten
Escharen
Bladel
Helmond

Escharen
Helmond

Ommel
Berghem
Ysselsteyn
S-Hertogenbosch
Bladel

Uden

Elshout

Reusel

5-4046480
5-1411109
5-1411107
5-1391128
5-1394818
5-4041481
5-1400662
5-1398328
5-1398268
5-1398343

3.711,5
3.642,4
3.605,0
3.600,0
3.560,3
3.506,2
3.490,6
3.481,0
3.480,9
3.478,6

3.431,2
3.149,3
3.032,7
3.031,7
2.948,8
2.943,2
2.931,1
2.767,2
2.716,9
2.670,1

1.964,4
1.827,2
1.598,5
1.571,9
1.474,2
1.464,8
1.461,5
1.392,4
1.389,8
1.382,6



Kampioenschap Afdeling Oost Brabant 2025

Midfond Jonge Duiven

Duif

= O O ~NOOO P, WON -

21309061
21309061
21560940
21309061
22040005
21309061
21309061
21300224
21309061
21309061

Comb.v.Wanrooij
Comb.v.Wanrooij
Team GPS
Comb.v.Wanrooij
A.P.C. Gommers
Comb.v.Wanrooij
Comb.v.Wanrooij
Cor Hanegraaf
Comb.v.Wanrooij
Comb.v.Wanrooij

Aangewezen

= O 0O NO O A~ WN -

21309061
21300224
22019006
22019001
22209265
21399112
21300971
21560015
22590010
21439184

Comb.v.Wanrooij
Cor Hanegraaf
Comb. de Ruijter
Kimmenade-Verbakel
A.AN. Keeris

H. Ulijn en Zn

P. van Venrooij
Team van Oss

A. van de Wiel

A.& F.van Pinxteren

Onaangewezen

= O 0O ~NO OO, WON -

22019006
21309061
21560940
22209265
22340022
22040005
21399112
22010021
22040035
21300224

Comb. de Ruijter
Comb.v.Wanrooij
Team GPS
A.AN. Keeris

D. Admiraal
A.P.C. Gommers
H. Ulijn en Zn
W.T.J. Rooijakkers
H. Barten

Cor Hanegraaf

Geffen 25-2536697
Geffen 25-2536644
Elshout 25-1381910
Geffen 25-2536625
Zijtaart 25-6122221
Geffen 25-2536337
Geffen 25-2536426
Nuland 25-4046152
Geffen 25-2536392
Geffen 25-2536388
Geffen 2.826,8
Nuland 2.520,0
Helmond 2.437 1
Helmond 2.248,8
Bergeijk 2.2354
Berghem 2.186,9
Geffen 2.094,5
‘s-Hertogenbosch 1.991,2
Luyksgestel 1.988,0
Rosmalen 1.970,6
Helmond 1.731,5
Geffen 1.610,6
Elshout 1.309,8
Bergeijk 1.266,4
Eindhoven 1.257,1
Zijtaart 1.229,1
Berghem 1.191,3
Helmond 1.063,5
Beek En Donk 1.014,7
Nuland 983,4

2.945,3
2.938,6
2.922,2
2.914,7
2.907,8
2.903,0
2.881,7
2.879,2
2.863,2
2.839,5



CUPS Afdeling Oost Brabant 2025
Giantel Cup

alle vluchten van het midfondprogramma oude duiven M18 t/m

Voor deze cup telt de eerste getekende.  Voor deze cup tellen (}b
M26 en van het jonge duiven programma F33, F34, F35 en F36

e-mail: info@giant®
Tel. 04976-644555
website: www.giantel.nl

1 21430584 A. van Nistelrooy Berlicum 5.788,0
2 22010021 W.T.J. Rooijakkers Helmond 5.265,7
3 22010720 Robert Manders Beek En Donk 5.055,9
4 22019001 Kimmenade-Verbakel = Helmond 4.952,6

5 21391409 M.J Lourenssen Berghem 4.814,1



CUPS Afdeling Oost Brabant 2025
GPS Auctions CUP

GPS — Auctions EENDAGSCUP

Voor deze cup telt de eerste getekende. Voor
deze CUP tellen alle vluchten van het
Eendaagsefond programma, E21 t/m E29.

GPS-AUCTIONS.COM

1 21309061 Comb.v. Wanrooij Geffen 3.812,9
2 22010046 J. Koch Eindhoven 3.584,1
3 22200003 G. Verrijt Bergeijk 3.488,7
4 22040005 A.P.C. Gommers Zijtaert 3.405,5

5 22470446 Jos van de Wijdeven Casteren 3.403,1



CUPS Afdeling Oost Brabant 2025
Van Schijndel SUPERCUP

Voor deze cup telt de eerste getekende op alle vluchten van het
Nationaal Marathonprogramma met middaglossingen en van de
ochtendlossingen de vlucht vanuit Barcelona (Z-vlucht), dus de
vluchten A23 t/m A30 en Z27 ( Barcelona)

1 21309157 van Schijndel en Znn Geffen

2 21391390 P. Wittenberg Herpen
3 21560941 Roland Kop ‘s-Hertogenbosch
4 21519274 M & L Kremers Uden

5 21130003 Cees Brok ‘s-Hertogenbosch

VAN SCHIJNDEL
BOUWGROEP
GEFFEN

website: www.vanschijndel-bouwgroep.nl

4.245,3
3.717,2
3.200,3
3.095,4

3.066,7
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